I

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ,- ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 сентября 2016 года ]'(2 348-п---_ ..

Ханты- Манси ЙС к

о внесении изменения в приложение к постановлению Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 ноября

2012 года К! 449-п «О единовременных стипендиях спортсменам,
спортсменам-инвалидам и их тренерам по итогам выступлений

на российских и международных соревнованиях»

Руководствуясь Федеральным законом от 4 декабря 2007 года
N!! 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
Правительство Ханты-Мансийского автономного округа Югры
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 24 ноября 2012 года N!! 449-п
«О единовременных стипендиях спортсменам, спортсменам-инвалидам и
их тренерам по итогам выступлений на российских и международных
соревнованиях» изменение, дополнив в строке 1 таблицы раздела П после
слов «Сурдлимпийские игры <*>>> словами «, Открытые Всероссийские
спортивные соревнования по видам спорта, включенным в программу
Паралимпийских летних игр*».

2. Настоящее постановление действует до 31 декабря 2016 года.

Первый заместитель'
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Г.Ф.Бухтин